
POSTANOWIENIE NR 36/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Bogatynia 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Bogatynia, 
ustalony uchwałą Nr LXXVI/610/18 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Bogatynia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1615) zmienioną uchwałą Nr LXXXV/662/18 
z dnia 27 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 4225). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Bogatyni, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Bogatyni, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 
Bogatynia. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45A5C4A-17B7-4B88-A867-C1843DE6A165. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 36/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta Bogatynia na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 
Białopole, Bratków, Działoszyn, Jasna Góra, Kopaczów, Krzewina, 

Lutogniewice, Opolno-Zdrój, Porajów, Posada, Sieniawka, Wolanów, 
Wyszków 

5 

2 

Bogatynia ulice: 1 Maja, Aleja Żytawska, Generała Władysława Andersa, 
Armii Krajowej, Stefana Batorego, 

gen. Józefa Bema, Białogórska, Biskupia, pl. Bohaterów Warszawy, Olgi 
Boznańskiej, Bolesława Chrobrego, Cicha, Ignacego Daszyńskiego, gen. 
Henryka Dąbrowskiego, Dębowa, Dobra, Dworcowa, Dworska, Dzika, 
Fabryczna, Generała Emila Fieldorfa-Nila, Francuska, Główna, Górna, 

Górnicza, Górska, Generała Stefana Grota-Roweckiego, gen. Józefa 
Hallera, Izerska, Jagiellońska, Kazimierza Jagiellończyka, Jasna, 

Jesienna, Karkonoska, Karpacka, Kazimierza Wielkiego, Kąpielowa, 
Jana Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, 

Konrada, 
Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, Krakowska, Kręta, Krótka, 

Krzywa, Kurzańska, Leśna, Letnia, Lipowa, Listopadowa, Ludowa, 
Łąkowa, Łużycka, Jana Matejki 1 - 12, Adama Mickiewicza, Mieszka I, 
Młodych Energetyków, Nadbrzeżna, Nadrzeczna, Najświętszej Maryi 

Panny, Cypriana Kamila Norwida, Nowa, Ogrodowa, Okólna, 
Opolowska, Osadnicza, Parkowa, Partyzantów, Pastwiskowa, Piaskowa, 

Piastowska, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Pogodna, Polna, Bolesława Prusa, Aleksandra Puszkina, 

Robotnicza, Rolnicza, Danuty Siedzikówny-Inki, Henryka Sienkiewicza, 
Skalna, Marii Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 

Jana III Sobieskiego, Spacerowa, Spokojna, Spółdzielcza, Strumykowa, 
Sudecka, Szczęśliwa, Śmiała, Środkowa, Tęczowa, Turowska, Wąska, 

Wesoła, Wiejska, Wiosenna, Włókiennicza, Wolności, Wspólna, 
Stanisława Wyspiańskiego, Zamknięta, Zgorzelecka, Zielona, 

Zwycięstwa, Zygmunta Starego, Zygmuntowska, Żołnierzy II AWP, 
Żwirkowa 

8 

3 

Bogatynia ulice: 3 Maja, Aleja Zesłańców Sybiru, Józefa Chełmońskiego, 
Fryderyka Chopina, Energetyków, Juliana Fałata, Artura Grottgera, 
Św. Jana Pawła II, Mieczysława Karłowicza, Krzysztofa Komedy-
Trzcińskiego, Wojciecha Kossaka, Janusza Kusocińskiego, Jacka 

Malczewskiego, Jana Matejki 13 - 60, Stanisława Moniuszki, Stefana 
Okrzei, Osiedle Orła Białego, Ignacego Paderewskiego, Pocztowa, 

Władysława Stanisława Reymonta, Ludomira Różyckiego, Słowiańska, 
Sportowa, Jana Styki, Szpitalna, Sztygarska, Karola Szymanowskiego, 

Romualda Traugutta, Warszawska, Henryka Wieniawskiego, Leona 
Wyczółkowskiego, Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Jana Zamoyskiego, Żołnierzy Niezłomnych 

8 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45A5C4A-17B7-4B88-A867-C1843DE6A165. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T14:18:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




